
ZARZĄDZENIE NR 0151-1673/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 sierpnia 2010r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0151-1614/V/10   Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 21 lipca  2010r. w sprawie powołania Komisji 
Egzaminacyjnej 
 

Na podstawie art. 36a ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1 

 
W §1 cytowanego zarządzenia wprowadza się następującą zmianę: 
pkt 1 - zapis Woźniak Waldemar zmienia się na : Latosińska Barbara 
 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


